
ATTIVITA’ PER L’ANNO 2020/2021

SCANDICCI

TUTTO SUL NUOTO

DURATA

PREZZO ABBONAMENTI

INCLUSO ISCRIZIONE E

ASSICURAZIONE

PREZZO

SINGOLO

INGRESSO

ORARI E GIORNI

NUOTO LIBERO € 6,50

1°ISCRIZIONE
ISCRIZIONI

SUCCESSIVE

ESEMPIO CON 3

INGRESSI

SETTIMANALI

FORMULA OPEN

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

€ 330,00

€ 250,00

€ 150,00

€     0,00

€ 240,00

€ 140,00

2,30

3,20

3,84

-

3,07

3,58

Da LUN a VEN 07:00/15:00

Da LUN a GIO 19:30/21:50

VEN 19:30/20:30

SAB 08:00/13:00

SAB 17:30/18:30

DOM 08:00/13:00

FORMULA

MORNING

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

€ 300,00

€ 220,00

€ 120,00

€     0,00

€ 210,00

€ 110,00

2,09

2,82

3,07

-

2,69

2,82

Da LUN a VEN 07:00/13:00

Da SAB a DOM 08:00/13:00

FORMULA LUNCH

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

€ 260,00

€ 180,00

€ 110,00

€     0,00

€ 170,00

€ 100,00

1,81

2,30

2,82

-

2,17

2,56

Da LUN a VEN 13:00-15:00

FORMULA YOUNG

16-18 ANNI

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

€ 270,00

€ 190,00

€ 110,00

€     0,00

€ 180,00

€ 100,00

2,45

2,43

2,82

-

2,30

2,56

Da LUN a VEN 07:00/15:00

Da LUN a GIO 19:30/21:50

VEN 19:30/20:30

SAB 08:00/13:00

SAB 17:30/18:30

DOM 08:00/13:00

QUESTI SONO 

GLI ABBONAMENTI IN VENDITA 

DAL 31 AGOSTO AL 04 SETTEMBRE



ATTIVITA’ PER L’ANNO 2020/2021

SCANDICCI

TUTTO SUL NUOTO

DURATA

PREZZO ABBONAMENTI

INCLUSO ISCRIZIONE E

ASSICURAZIONE

PREZZO

SINGOLO

INGRESSO

ORARI E GIORNI

NUOTO LIBERO € 6,50

1°ISCRIZIONE ISCRIZIONI

SUCCESSIVE

ESEMPIO CON 3

INGRESSI

SETTIMANALI

FORMULA OPEN

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

1 MESE

€ 450,00

€ 370,00

€ 200,00

€ 80,00

€     0,00

€ 360,00

€ 190,00

€   70,00

3,14

4,74

5,12

6,15

-

4,61

4,87

5,38

Da LUN a VEN 07:00/15:00

Da LUN a GIO 19:30/21:50

VEN 19:30/20:30

SAB 08:00/13:00

SAB 17:30/18:30

DOM 08:00/13:00

FORMULA

MORNING

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

1 MESE

€ 420,00

€ 340,00

€ 190,00

€ 70,00

€     0,00

€ 330,00

€ 180,00

€ 65,00

2,93

4,35

4,87

5,38

-

4,23

4,61

5,00

Da LUN a VEN 07:00/13:00

Da SAB a DOM 08:00/13:00

FORMULA LUNCH

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

1 MESE 

€ 380,00

€ 270,00

€ 170,00

€ 70,00

€     0,00

€ 260,00

€ 160,00

€ 60,00

2,92

3,46

4,35

5,38

-

3,33

4,10

4,61

Da LUN a VEN 13:00-15:00

FORMULA YOUNG

16-18 ANNI

STAGIONALE

6 MESI

3 MESI

1 MESE

€ 390,00

€ 280,00

€ 170,00

€   70,00

€     0,00

€ 270,00

€ 160,00

€   60,00

2,72

3,58

4,35

5,38

-

3,46

4,10

4,61

Da LUN a VEN 07:00/15:00

Da LUN a GIO 19:30/21:50

VEN 19:30/20:30

SAB 08:00/13:00

SAB 17:30/18:30

DOM 08:00/13:00

FORMULA INGRESSI

1 ingresso SINGOLO   € 6,50

10 ingressi OPEN         € 60,00 ( validità 45 giorni – iscrizione 

esclusa)



ATTIVITA’ PER L’ANNO 2020/2021

SCANDICCI

TUTTO SULLA SCUOLA NUOTO

ISCRIZIONE                                                                                                                  €          10,00

BIMESTRE BISETTIMANALE       €    110,00 

BIMESTRE MONOSETTIMANALE       €         65,00

SCUOLA PALLANUOTO BIMESTRE TRISETTIMANALE       €         150,00

SCUOLA NUOTO SINCRONIZZATO STAGIONALE           €    620,00 *

BABY NUOTO ( 13-24 MESI e 25-36) con genitore in acqua     5 INGRESSI      €    45,00  (validità 2 mesi)

 
*  PAGABILI IN 3 RATE E COMPRENSIVO DI KIT SPORTIVO



ATTIVITA’ PER L’ANNO 2020/2021

TUTTO SULL’ACQUAFITNESS

DURATA

PREZZO ABBONAMENTI

INCLUSO ISCRIZIONE E

ASSICURAZIONE

PREZZO

SINGOLO

INGRESSO

ORARI E GIORNI VALIDITA’

ACQUAFITNESS € 10,00

1°ISCRIZIONE
ISCRIZIONI

SUCCESSIVE

COSTO A

LEZIONE

COSTO A

LEZIONE

FORMULA

OPEN

70INGRESSI

50INGRESSI

30INGRESSI

€ 370,00

€ 320,00

€ 230,00

€ 350,00

€ 300,00

€ 210,00

5,28

6,40

7,66

5,00

6,00

7,00

PLANNING IN

USCITA

11 MESI

6 MESI

4 MESI

FORMULA

MORNING

70INGRESSI

50INGRESSI

30INGRESSI

€ 320,00

€ 270,00

€ 180,00

€ 300,00

€ 250,00

€ 160,00

4,57

5,40

6,00

4,28

5,00

5,33

PLANNING IN

USCITA

11 MESI

6 MESI

4 MESI

FORMULA

YOUNG

16-18

ANNI

70INGRESSI

50INGRESSI

30INGRESSI

€ 310,00

€ 260,00

€ 170,00

€ 290,00

€ 240,00

€ 150,00

4,42

5,20

5,66

4,14

4,80

5,00

PLANNING IN

USCITA

11 MESI

6 MESI

4 MESI

QUESTI SONO 

GLI ABBONAMENTI IN VENDITA 

DAL 31 AGOSTO AL 04 SETTEMBRE

ATTIVITA’ A PRENOTAZIONE

NB :  AQUAFITBIKE NON RIENTRA IN QUESTI ABBONAMENTI



    ATTIVITA’ PER L’ANNO 2020/2021

TUTTO SULL’ACQUAFITNESS

DURATA

PREZZO ABBONAMENTI

INCLUSO ISCRIZIONE E

ASSICURAZIONE

PREZZO

SINGOLO

INGRESSO

ORARI E

GIORNI
VALIDITA’

ACQUAFITNESS € 10,00

1°ISCRIZIONE
ISCRIZIONI

SUCCESSIVE

COSTO

A

LEZIONE

COSTO A

LEZIONE

FORMULA

OPEN

70INGRES

SI

50INGRES

SI

30INGRES

SI
10 INGRESSI
1 INGRESSSO

€ 410,00

€ 345,00

€ 245,00
€    85,00

------------

€ 400,00

€ 335,00

€ 215,00
€     75,00

€     10,00

5,85

6,90

8,16

8,50

5,71

6,70

7,16

7,50 PLANNING IN

USCITA

11 MESI

6 MESI

4 MESI

2 MESI

----------

FORMULA

MORNING

70INGRES

SI

50INGRES

SI

30INGRES

SI
10 INGRESSI

1 INGRESSO

€ 400,00

€ 320,00

€ 220,00

€   85,00

------------

€ 390,00

€ 310,00

€ 190,00

€   75,00

€   10,00

5,71

6,40

7,30

8,50

--------

5,57

6,20

6,33

7,50

-------
PLANNING IN

USCITA

11 MESI

6 MESI

4 MESI

2 MESI

----------

FORMULA

YOUNG

16-18

ANNI

70INGRES

SI

50INGRES

SI

30INGRES

SI
10 INGRESSI

1 INGRESSO

€ 390,00

€ 310,00

€ 235,00
€    85,00

-------------

€ 380,00

€ 280,00

€ 200,00
€     75,00

€     10,00

5,57

6,20

7,83

8,50

-------

5,42

5,60

6,66

7,50

------
PLANNING IN

USCITA

11 MESI

6 MESI

4 MESI

2 MESI

---------

QUESTI SONO GLI ABBONAMENTI IN VENDITA DAL 7 SETTEMBRE 

TUTTE LE ATTIVITA’ SONO A PRENOTAZIONE TRANNE ACQUA FIT BIKE (CHE NON RIENTRA IN 

QUESTI ABBONAMENTI)

NB La prenotazione può essere disde@a entro 24 ore dall’inizio del turno altrimenA 

verrà scalata comunque.



AQUAFITBIKE

ISCRIZIONE            €    10,00

CORSO BIMESTRALE €  140,00

ATTIVITA’ PER L’ANNO 2020/2021

PALESTRA

ISCRIZIONE                                                                                                                    € 10,00

GINNASTICA DOLCE BISETTIMANALE BIMESTRE  € 48,00

            TRISETTIMANALE BIMESTRE € 72,00

YOGA                                                                MONOSETTIMANALE MENSILE € 45,00

FORMULA INGRESSI (NO GINNASTICA DOLCE,NO YOGA)

PLANNING IN USCITA

20 INGRESSI €  60,00  (validità 2 mesi)  

30 INGRESSI €  90,00  (validità 3 mesi)

NB La prenotazione può essere disde@a entro 24 ore dall’inizio del turno altrimenA verrà scalata 

comunque.


